Aquisição de materiais de limpeza para atender as diversas secretarias municipais 
de Coração de Maria - BA, conforme especificações constantes no Anexo I. 

II. Prazo de execução do Objeto: Até 12 (doze) meses, a partir da assinatura do 
contrato. 

III. O valor total Orçado pela Administração é de R$ 70.668,09 (setenta mil 
seiscentos e sessenta e oito reais e nove centavos). 

Lote I – R$ 33.824,57 (trinta e três reais oitocentos e vinte e quatro reais e 
cinquenta e sete centavos) 
Lote II – R$ 12.235,71 (doze mil duzentos e trinta e cinco reais e setenta e um 
centavos) 
Lote III - R$ 18.421,76 (dezoito mil quatrocentos e vinte e um reais e setenta e 
seis centavos) 

IV. Os pedidos solicitados deverão ser entregues com o prazo máximo de até 
72 (setenta e duas) horas após o recebimento da Ordem de Fornecimento. 

V. O Critério de julgamento será Menor Preço Por Lote. 

ANEXO II